
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 15.03.2023 г. № 32-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы  

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

от 19 апреля 2021 года № 52-ПГ «О создании межведомственной комиссии 

по регулированию процесса переселения соотечественников, 

проживающих за рубежом на территорию муниципального образования 

Камышловский муниципальный район» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2.2. постановления главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 19 апреля 2021 года № 52-ПГ           

«О создании межведомственной комиссии по регулированию процесса 

переселения соотечественников, проживающих за рубежом на территорию 

муниципального образования Камышловский муниципальный район» 

следующие изменения:  

1.1. Состав межведомственной комиссии по регулированию процесса 

переселения соотечественников, проживающих за рубежом на территорию 

Камышловского муниципального района изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян 
 

 



 2 

Приложение 

к постановлению главы 

Камышловского муниципального 

района 

от 15.03.2023 № 32-ПГ 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения 

соотечественников, проживающих за рубежом на территорию  

Камышловского муниципального района 

 

1 Парфенова                      -  

Наталья Игоревна 

заместитель главы администрации  

Камышловского муниципального района, 

председатель Комиссии; 
 

2 Кремлева                         - 

Марина Васильевна 

директор государственного казенного 

учреждения Свердловской области 

«Камышловский центр занятости», заместитель 

председателя Комиссии (по согласованию); 
 

3 Литвинова                       -

Людмила Анатольевна 

ведущий специалист отдела стратегического 

развития, муниципального заказа и инвестиций 

администрации Камышловского 

муниципального района, секретарь Комиссии. 

Члены Комиссии: 
 

4 Боровиков                       - 

Иван Николаевич 

начальник территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной 

власти Свердловской области – Управление 

социальной политики Министерства 

социальной политики Свердловской области № 

8 (по согласованию); 
 

5 Боровских                       - 

Галина Вадимовна 

начальник отделения по вопросам миграции 

межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел России "Камышловский" (по 

согласованию); 
 

6 Бобре                                - 

Марина Ивановна 

председатель Камышловского районного 

комитета по управлению имуществом 

администрации  Камышловского 

муниципального района; 
 

7 Верхорубов                     -

Владимир Иванович                 

глава Обуховского сельского поселения (по 

согласованию); 
 

   



 3 

8 Журский                          - 

Николай Сергеевич 

глава Восточного сельского поселения (по 

согласованию); 
 

9 Закачурина                      - 

Ирина Валентиновна 

главный врач государственного автономного 

учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Камышловская центральная районная 

больница» (по согласованию); 
 

10 Зверева                            - 

Ольга Александровна 

глава Калиновского сельского поселения (по 

согласованию); 
 

11 Кириллов                         - 

Алексей Анатольевич 

начальник межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел России 

"Камышловский" (по согласованию); 
 

12 Клименко                        - 

Алексей Васильевич 

главный специалист отдела делопроизводства, 

муниципальной службы и контроля 

администрации  Камышловского 

муниципального района; 
 

13 Коряпина                         - 

Марина Александровна 

ведущий специалист Управления образования 

администрации Камышловского 

муниципального района; 
 

14 Кузнецова                        - 

Елена Николаевна 

начальник финансового управления     

администрации Камышловского 

муниципального района; 
 

15 Кузнецов                         - 

Виктор Федорович           

председатель Камышловского районного 

филиала Свердловского областного Союза 

промышленников и предпринимателей (по 

согласованию); 
 

16 Михаленко                      -

Владимир Вячеславович 

глава муниципального образования 

«Зареченское сельское поселение» (по 

согласованию); 
 

17 Ширыкалов                     -

Валерий Геннадьевич  

заместитель главы администрации 

Камышловского муниципального района; 
 

18 Шумакова                        -

Анжелика Анатольевна 

глава Галкинского сельского поселения (по 

согласованию). 

 


